2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2024 г.             г. Минеральные Воды                                  № 2384
Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Осуществление уведомительной регистрации коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства»
В целях реализации Федерального закона  от  27 июля 2010 г.                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Минераловодского муниципаль-ного округа Ставропольского края постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент                       предоставления государственной услуги «Осуществление уведомительной регистрации коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского муници-пального округа Ставропольского края Батина Г. Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского муниципального округа

Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Минераловодского муниципального округа

Ставропольского края                                                                 М. Ю. Гаранжа